REQUERIMENTO Nº 014/2017

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal solicitando relatório dos gastos em combustíveis

com as respectivas notas.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                                    No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando relatório completo, em documentos físicos, dos gastos

efetuados em combustíveis, no período de julho de 2016 a março de 2017, conforme

segue:

a) Quantidade gasta por máquina e veículo lotado na Secretaria de

Viação e Obras do Município de Dois Vizinhos.

b) Notas dos abastecimentos efetuados e compras de combustíveis no

período evidenciado.

c) Relatório de frota dos veículos e máquinas lotados nesta secretaria.

d) Relatório de controle do custo individual da frota.

e) Todos os romaneios assinados pelos motoristas e operadores de

máquinas, veículos e equipamentos.

JUSTIFICATIVA

As informações são pertinentes para atender o trabalho e função

dos vereadores que subscrevem.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 20 de Março de 2017.

                                                Vereadores Proponentes:

         Adriano S. Santiago                Douglas Colaço                Deolino Benini Júnior

                  Vereador                               Vereador                             Vereador

         Juarez Alberton                      Valdelir G. Schmit               Edimarcos B. Dal Agnol

                Vereador                                     Vereador                                Vereador